

Resultatregnskap

Romsås idrettslag

2024 sammenlignet med 2023

1. Innledning

Resultat for 2024 viser et overskudd på kr 391 026.

2. Forutsetninger

Regnskapet er bokført på grunnlag av mottatte bilag og opplysninger. Manglende bilag eller annen manglende informasjon vil kunne endre resultatet og egenkapitalen. Periodiseringer er foretatt ut fra historiske vurderinger, slik vi anser nødvendig eller etter avtale. Bankkonti og saldobalansen er avstemt og dokumentert. Det er ikke foretatt lagertelling.

3. Resultatutvikling

Inntekter

Regnskapet viser samlede inntekter på kr 4 059 174 i 2024 mot kr 3 638 990 i 2023. Det er en økning på 12 %.

Varekostnader

Varekostnader er på kr 111 046 i 2024 mot kr 215 707 i 2023 som er en reduksjon på 49 %.

Lønnskostnader

Lønnskostnader i 2024 er på kr 1 202 138 mot kr 1 150 570 i 2023. Økningen er på 4 %.

Annen driftskostnad

Andre driftskostnader er på kr 2 558 362 i 2024 mot kr 2 399 065 i 2023 som er en økning på 7 %

Resultat

Resultatet i 2024 er på kr 391 026 mot et underskudd på kr 45 913 forrige år.

4. Kommentarer

Inntekter:

Lønnstilskudd til daglig leder er inntektsført med kr 787 100 som tilskudd i 2024. Tilsvarende beløp er ført som andre inntekter i 2023.

Det er også inntektsført kr 130 000 fra tidligere avsetninger til ekstrainnsats like muligheter for sykkel og turn. Oslo Idrettskrets har ytt tilskudd på kr 88 000 for idrettsommer Oslo 2024, kr 135 000 for inkludering i idrettslag 2024 og kr 41 000 til idrettslagseide anlegg.

Det er mottatt kr 100 000 fra Sparebankstiftelsen til innbytterbenker for fotball. Sparebankstiftelsen har også ytt tilskudd på kr 50 000 til dansegruppa og kr 49 000 til allidrett. Sparebank 1 Østlandet har ytt kr 50 000 i alle henda-støtte. Det er i tillegg ytt mange mindre tilskudd, foretatt inntektsføring av tidligere avsetninger og fakturert kr 266 602 bl.a. for driftstilskudd.

Leieinntekter er redusert fra kr 170 584 i 2023 til kr 35 035 i 2024. Det er ikke bokført hallstøtte som leieinntekter i 2024. Treningsavgifter har økt fra kr 531 700 i 2023 til kr 790 037 i 2024. I 2023 ble Bydel Grorud fakturert med kr 99 450 for tilskudd til fritidsaktiviteter. I 2024 er det inntektsført som treningsavgifter kr 152 900 som er fakturert Bydel Grorud og kr 69 100 som er fakturert Coop. MVA-kompensasjon er på kr 299 951 i 2024 mot kr 226 383 i 2023.

Annen renteinntekt har økt fra kr 80 319 i 2023 til kr 203 519 i 2024. Bankkontoinnskudd pr 31.12. har økt fra kr 5 393 608 i 2023 til kr 7 422 781 i 2024. I tillegg har rentene gått opp.

Kostnader:

Idrettsutstyr har økt med 23 % fra kr 544 422 i 2023 til kr 668 419 i 2024. Det er kjøpt to innbytterbenker for i alt kr 126 601 og en karbonsykkel for kr 66 248 i 2024. Kostnader til regnskap og økonomi har økt fra kr 134 129 i 2023 til kr 240 205 i 2024. Kr 19 028 er registrert på feil konto. Idrettsfaglig bistand er på kr 77 071 etter nedjustering med kr 400 000 som er tilskudd på kr 100 000 fra Norsk Tipping og kr 300 000 fra Oslo Idrettskrets. Kostnadene gjelder aktivitetshus Bjøråsen. Andre kostnader på kr 788 325 gjelder i hovedsak faktura fra Oslo Idrettskrets for daglig leder. Det vises til tilsvarende inntektspost under tilskudd.

Inntekter

Kostnader



	2024	2023	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
Salgsinntekt	2 672 141	1 800 503	48%	2 672 141	1 800 503	48%
3110 Salgsinntekter, avgiftsfri	11 478	57 271	-80%	11 478	57 271	-80%
3115 Salgsinntekter arrangement/	139 056	104 645	33%	139 056	104 645	33%
3120 Sponsorinntekter, avgiftsfri	51 198	89 725	-43%	51 198	89 725	-43%
3180 Rabatt og annen salgsinntekt	15	234	-94%	15	234	-94%
3400 Tilskudd	1 758 012	944 001	86%	1 758 012	944 001	86%
3401 Aktivitetsstøtte (hodestøtte)	174 550	145 500	20%	174 550	145 500	20%
3402 LAM	236 846	199 579	19%	236 846	199 579	19%
3403 Grasrotmidler - Norsk Tippin	300 986	259 548	16%	300 986	259 548	16%
Annen driftsinntekt	1 387 033	1 838 487	-25%	1 387 033	1 838 487	-25%
3600 Leieinntekter (Bymil, hallvakte)	35 035	170 584	-79%	35 035	170 584	-79%
3610 Leieinntekt andre varige drifts	-500			-500		
3620 Halleie	21 300	10 200	109%	21 300	10 200	109%
3800 Gevinst ved avgang av anleg	20 000			20 000		
3900 Annen driftsrelatert inntekt	10 000	8 210	22%	10 000	8 210	22%
3920 Medlemskontingenter	36 342	74 494	-51%	36 342	74 494	-51%
3930 Treningsavgifter	790 037	531 700	49%	790 037	531 700	49%
3940 Egenandeler		0			0	
3950 Dugnadsinntekter	24 201	2 285	959%	24 201	2 285	959%
3960 Bingo, loddssalg, innsamlinger	89 585	68 229	31%	89 585	68 229	31%
3970 Momskompensasjon	299 951	226 383	32%	299 951	226 383	32%
3980 Interne bøter	8 160	10 135	-19%	8 160	10 135	-19%
3990 Andre inntekter	52 922	734 911	-93%	52 922	734 911	-93%
3991 Uidentifiserte inntekter		1 356	-100%		1 356	-100%
Sum driftsinntekter	4 059 174	3 638 990	12%	4 059 174	3 638 990	12%
Varekostnad	111 046	215 707	-49%	111 046	215 707	-49%
4300 Varekostnad, varer for videre		87 283	-100%		87 283	-100%
4315 Varekostnad, kiosk	104 416	92 440	13%	104 416	92 440	13%
4500 Fremmedytelse og underent		27 280	-100%		27 280	-100%
4510 Tilrettelegging Spond	6 630	8 704	-24%	6 630	8 704	-24%
Lønnskostnad	1 202 138	1 150 570	4%	1 202 138	1 150 570	4%
5000 Lønn til ansatte	0	53 500	-100%	0	53 500	-100%
5014 Honorar uten AGA (inkl.feriep	963 203	891 755	8%	963 203	891 755	8%
5015 Trenerlønn (ikke innberettet)		0			0	
5092 Feriepenger	0			0		
5330 Godtgjørelse til styret		0			0	
5331 Godtgjørelse til styret, uten A	186 000	162 060	15%	186 000	162 060	15%
5400 Arbeidsgiveravgift	0	7 544	-100%	0	7 544	-100%
5405 Arb.giv.avg av pål. feriepenge	0			0		
5505 Utstyrsgodtgjørelse, dommer	310	310	0%	310	310	0%
5900 Gaver til ansatte	523	3 607	-85%	523	3 607	-85%
5910 Kantinekostnad	223			223		
5917 Dommerhonorarer	43 948	26 050	69%	43 948	26 050	69%
5990 Andre personalkostnader	7 931	5 745	38%	7 931	5 745	38%
Avskrivning på varige driftsmidler o		0			0	
6010 Avskrivning på transportmidle		0			0	
Annen driftskostnad	2 558 362	2 399 065	7%	2 558 362	2 399 065	7%
6300 Leie lokaler	5 642	9 536	-41%	5 642	9 536	-41%
6310 Banekostnader		300	-100%		300	-100%
6320 Renovasjon, vann, avløp	15 232	21 725	-30%	15 232	21 725	-30%
6360 Renhold	6 994	29 296	-76%	6 994	29 296	-76%
6390 Annen kostnad lokaler	5 700	13 449	-58%	5 700	13 449	-58%
6420 Leie datasystemer	40 079	44 207	-9%	40 079	44 207	-9%

	2024	2023	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
6490 Annen leiekostnad	1 466	8 399	-83%	1 466	8 399	-83%
6510 Håndverktøy		3 094	-100%		3 094	-100%
6540 Inventar	1 469	70 431	-98%	1 469	70 431	-98%
6545 Datautstyr	15 671	2 047	666%	15 671	2 047	666%
6550 Driftsmateriale	3 731	2 497	49%	3 731	2 497	49%
6560 Rekvista	4 606			4 606		
6580 Idrettsutstyr	668 419	544 422	23%	668 419	544 422	23%
6600 Reparasjon og vedlikehold by	63 093	126 730	-50%	63 093	126 730	-50%
6620 Reparasjon og vedlikehold ut	10 995			10 995		
6690 Reparasjon og vedlikehold an		28 659	-100%		28 659	-100%
6705 Regnskapshonorar	221 177			221 177		
6720 Økonomisk og juridisk bistand	21 193	134 129	-84%	21 193	134 129	-84%
6730 Idrettsfaglig bistand	77 071			77 071		
6770 Medisinsk behandling, utstyr	21 318	7 996	167%	21 318	7 996	167%
6790 Annen fremmed tjeneste		7 399	-100%		7 399	-100%
6800 Kontorrekvisita	11 023	13 802	-20%	11 023	13 802	-20%
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l.		731	-100%		731	-100%
6860 Møte, kurs, oppdatering etc	49 908	51 984	-4%	49 908	51 984	-4%
6890 Annen kontorkostnader		145	-100%		145	-100%
6900 Internett	14 765	6 795	117%	14 765	6 795	117%
6907 Internett	1 708			1 708		
6990 Andre kostnader	788 325	705 000	12%	788 325	705 000	12%
7100 Bilgodtgjørelse	24 546	34 411	-29%	24 546	34 411	-29%
7103 Kilometergodtgjørelse, domm	7 366	5 009	47%	7 366	5 009	47%
7140 Reisekostnad, ikke oppgavep	11 761	6 171	91%	11 761	6 171	91%
7144 Hotell/overnatting		5 670	-100%		5 670	-100%
7145 Andre reisekostnader	411			411		
7146 Andre reisekostnader, domm	1 898	1 947	-3%	1 898	1 947	-3%
7151 Diettkostnad, dommer	602	279	116%	602	279	116%
7162 Beverting/mat	21 031	19 098	10%	21 031	19 098	10%
7300 Salgskostnad		14 168	-100%		14 168	-100%
7320 Reklame og annonser	19 230	15 708	22%	19 230	15 708	22%
7350 Representasjon, fradragsbere	4 065			4 065		
7390 Annen salgskostnad		272	-100%		272	-100%
7400 Medlemskontingenter	12 468	20 255	-38%	12 468	20 255	-38%
7410 Påmelding serier, turneringer	146 444	132 566	10%	146 444	132 566	10%
7420 Gaver og premier	14 936	7 024	113%	14 936	7 024	113%
7430 Sosiale kostnader	36 598	24 303	51%	36 598	24 303	51%
7440 Overgangsgebyrer	9 900	6 100	62%	9 900	6 100	62%
7500 Forsikringspremier	126 900	168 191	-25%	126 900	168 191	-25%
7560 Servicekostnad	2 022			2 022		
7600 Lisenser, på trenere og dom	1 450	14 130	-90%	1 450	14 130	-90%
7710 Styre- og bedriftsforsamlings		1 503	-100%		1 503	-100%
7740 Øresavrunding	0	0	-309%	0	0	-309%
7770 Bank og kortgebyrer	9 113	10 444	-13%	9 113	10 444	-13%
7775 Gebyr Buypass, Vipps o.l	19 888	16 630	20%	19 888	16 630	20%
7780 Bøter, sanksjoner	33 500	62 000	-46%	33 500	62 000	-46%
7790 Diverse kostnader	4 647	414	1 023%	4 647	414	1 023%
7799 Konto til oppfølging	0			0		
Sum driftskostnader	3 871 545	3 765 342	3%	3 871 545	3 765 342	3%
Driftsresultat	187 629	-126 353	248%	187 629	-126 353	248%
Annen finansinntekt	203 519	80 440	153%	203 519	80 440	153%
8050 Annen renteinntekt	203 519	80 319	153%	203 519	80 319	153%

	2024	2023	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
8060 Valutagevinst (agio)		121	-100%		121	-100%
Annen finanskostnad	122			122		
8150 Annen rentekostnad	122			122		
Netto finansposter	203 397	80 440	153%	203 397	80 440	153%
Resultat før skatt	391 026	-45 913	952%	391 026	-45 913	952%
Ordinært resultat	391 026	-45 913	952%	391 026	-45 913	952%
Årsresultat		-45 913	100%		-45 913	100%
8800 Årsresultat		-45 913	100%		-45 913	100%
Udisponert overskudd/underskudd	391 026	0		391 026	0	

STYREMEDLEM

Rune Vanghagen

Medlem

Elin Skjærland

LEDER

Daglig leder

Nest Leder